PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2019г.

                          № 2648
город Серов

	О внесении изменения в постановление администрации Серовского городского округа от 15.06.2015г. №792                          «Об определении единой теплоснабжающей организации»

В соответствии с п.п.6 ч.1 ст.6 Федерального закона от 27.07.2010г.         №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012г. №808 «Об организации теплоснабжения                                в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением администрации Серовского городского округа от 21.01.2014г. №29 «Об утверждении схемы теплоснабжения территории города Серова на 2016-2030 годы», руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Серовского городского округа от 15.06.2015г. №792 «Об определении единой теплоснабжающей организации» следующее изменение:

дополнить пункт 1 подпунктом 3 следующего содержания:

«3) для объектов, подключенных к локальной системе централизованного теплоснабжения открытого типа на территории поселка Энергетиков и            ул.Пристанционная – общество с ограниченной ответственностью «Вертикаль».».

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 07 ноября 2019 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю            за собой.
Глава Серовского

городского округа

          В.В. Сизиков